

Fritidsnämnden

Simskola på skollov

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att, som ett tilläggsuppdrag till befintligt avtal, ingå avtal med Medley om anordnande av intensiv-simskola för barn på höst-, jul-, sport- och påsklov, under pågående avtalsperiod.
2. Fritidsnämnden beslutar att avgiften för intensivsimskola på skollov ska vara 820 kronor per deltagare och kursperiod omfattande fem tillfällen per period.
3. Fritidsnämnden beslutar att ersättningen till Medley för intensiv-simskola ska vara 29 520 kronor per skollov, för pågående avtalsperiod.

Sammanfattning

Medley driver verksamheten i kommunens simhallar på uppdrag av fritidsnämnden. Medley bedömer att det är möjligt att utöka simskolan med ytterligare grupper på skollov, för att fler barn ska få tillfälle att få gå i simskola. Under loven finns det kapacitet för intensivsimskola på förmiddagar innan allmänheten och föreningslivet efterfrågar tid.

För närvarande finns det en kö till simskolan. Därför är det positivt med en utökning av verksamheten.

Deltagaravgiften motsvarar kommunens kostnader för den utökade simskolan på skolloven. Om alla grupper har maximalt antal deltagare får fritidsnämnden inga ökade kostnader.

Ärendet

Nacka kommun har upphandlat Medley som utförare av verksamheten i kommunens simhallar. I uppdraget ingår bland annat att anordna simskola på fritiden under skolåret. Även de simklubbar som är verksamma i simhallarna anordnar simskola åt kommunen. Simskolan erbjuds under skolåret, både på vardagar och helger. I början av sommarlovet anordnas även intensiv-simskola inom ramen för befintligt uppdrag. Fritidsnämnden har i uppdrag att besluta om taxor och avgifter för nyttjande av anläggningar och lokaler för fritidsändamål. Fritidsnämnden har i samband med upphandlingen fastställt avgifter för den

simskolan som ingått i upphandlingen och entréavgifter för innevarande kontraktperiod. Simskolan är en av de verksamheter i simskolan som är angiven som ett kommunalt intresse i kontrakten mellan kommunen och Medley. Det som ingår i det kommunala intresset finansieras av dels kommunens ersättning till Medley och dels de avgifter som fritidsnämnden beslutat om. Fritidsnämnden är ansvariga för uppföljning av de tjänster som ingår i det kommunala intresset.

Bedömningen är att det på skolloven finns utrymme för en utökad simskola på vardagar mellan kl. 8.00 – 10.00, innan allmänheten efterfrågar att simhallarna ska vara tillgängliga och då inte föreningarna bedriver verksamhet.

För att ge möjlighet åt fler barn att kunna delta i simskola har Medley föreslagit att de ska få ett tilläggsuppdrag, att anordna intensiv-simskola även på höst-, jul-, sport- och påsklov om det finns efterfrågan hos allmänheten. Medley kan åta sig att anordna simskola för tre grupper med plats för 12 barn per grupp och lov. Denna utökning av simskolan skulle därmed kunna erbjudas till allmänheten utöver den simskola som kommunen redan erbjuder under de perioder det inte är skollov.

Kultur- och fritidsenheten bedömer att om det finns ett behov av ytterligare simskola och om det finns ett intresse för intensivsimskola på skollov så är det positivt att erbjuda intensiv-simskola på skollov för att ytterligare förbättra simkunnigheten bland barn och ungdomar. Utökningen får inte inverka negativt på allmänhetens eller simklubbarnas tider i simhallen.

Ekonomiska konsekvenser

För att kunna åta sig uppdraget anger Medley att de behöver en ersättning från kommunen med 29 520 kronor per skollov oavsett antal deltagare. Enheten föreslår att simskolan enbart ska genomföras om det finns en tillräcklig efterfrågan. Deltagaravgiften för simskola på skollov föreslås vara 820 kronor för en kurs med fem lektioner där varje lektion varar i 30 minuter. Med ett maximalt deltagarantal innebär förslag till beslut ingen ytterligare kostnad för fritidsnämnden.

Förslag till deltagaravgift motsvarar en kostnad för deltagaren med 164 kronor per tillfälle. Ordinarie simskola under skolåret har deltagaravgift på 500 kronor och omfattar åtta lektioner, vilket motsvarar 62,50 per tillfälle.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär att fler barn får en möjlighet att delta i simskoleverksamhet.

Tuula Aula
Tf enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Thomas Sass
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten